

LAPORAN SINGKAT

RAPAT INTERN KOMISI VI DPR RI BIDANG PERDAGANGAN, KOPERASI DAN UKM, BUMN, DAN INVESTASI

Rapat ke : 2 (dua)

Tahun Sidang : 2024-2025

Masa Persidangan : I

Jenis Rapat : Rapat Intern Komisi VI DPR RI

Hari, Tanggal : Senin, 19 Agustus 2024

Pukul : 13.00 WIB

Sifat Rapat : Tertutup

Pimpinan Rapat : Mohamad Hekal, M.B.A/Wakil Ketua Komisi VI DPR RI Sekretaris Rapat : Dewi Resmini, S.E., M.Si., Kabagset. Komisi VI DPR RI

Tempat : Ruang Rapat Komisi VI DPR RI, Gedung Nusantara I Lt. Dasar

Jl. Jenderal Gatot Subroto, Jakarta 10270

A c a r a : Pembahasan dan Penetapan Program Kerja Komisi VI DPR RI Pada Masa

Sidang I Tahun Sidang 2024-2025

Hadir : 21 orang dari 55 Anggota Komisi VI DPR RI;

I. PENDAHULUAN

- 1. Sesuai dengan ketentuan Peraturan DPR RI Nomor 1 Tahun 2020 Tentang Tata Tertib yang tertuang dalam Pasal 281 ayat (1) dan Pasal 276 ayat (1), maka Ketua Rapat membuka Rapat Intern Komisi VI DPR RI dan rapat dinyatakan tertutup untuk umum.
- Rapat Intern Komisi VI DPR RI pada hari Senin, 19 Agustus 2024, dengan acara dan waktu sebagaimana tersebut di atas, dipimpin oleh Wakil Ketua Komisi VI DPR RI, yakni Bapak Mohamad Hekal, M.B.A.

II. KESIMPULAN RAPAT

Rapat Tertutup

III. PENUTUP

Rapat ditutup pada pukul 14.15 WIB.

PIMPINAN KOMISI VI DPR RI KETUA RAPAT,

TTD.

M. SARMUJI, S.E.,M.Si A-318